Декану географического факультета

МГУ имени М.В.Ломоносова ,

академику РАН С.А. Добролюбову

от_______________________________

_______________________________________________________________ ___

законного представителя

__________________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить ________________________________________________________ на обучение в качестве слушателя на программу «Подготовительные курсы по направлению «География» для учащихся 10-11 классов» на Географический факультет МГУ имени М.В.Ломоносова (дистанционная форма) с 01 октября 2023 г. по 31 мая 2024 г.

Личная подпись                                                             Дата